芜湖新兴铸管有限责任公司
运输招标公告

芜湖新兴铸管有限责任公司运输部采用公开招标方式，对三山工业区倒运废水渣（现存放在炼铁部3#炉址），至厂外副楼停车场填平场地的项目实施招标。招标项目为：重载自卸车。为保证上述项目招标工作公开、公平、公正、合法，现将招标要求公告如下：

一、参加本次投标的单位需具备以下条件：

1、提供投标单位开户许可证、组织机构代码、税务登记证、企业法人营业执照（含有运输资质）、法人授权委托书以及投标人身份证复印件。

2、投标报价（含税）按照“附表”要求填写，加盖公章并用信封封好。

凡具备以上条件的单位均可参加本次投标报名。

二、时间和地点：

1、报名时间：2016年5月25日至2016年5月30日下午15:00截止。

2、报名地点：芜湖新兴铸管有限责任公司三山工业区运输部办公楼307室。

三、开标时间和地点：

1、2016年5月31日上午9:00在三山工业区运输部办公楼2楼会议室。
2、逾期送达和不符合上述有关规定的投标将被拒绝。

四、投标项目：

1、三山工业区使用重载自卸车倒运废水渣（现存放在炼铁部3#炉址）至厂外副楼停车场填平场地的项目。需平整的场地面积约三万平方米。
2、此次运输单价按元/吨为单位进行报价。

五、相关要求：

1、投标承运单位必须具备24小时运输服务能力，不得影响我公司的正常建设。

2、投标承揽单位必须根据我方所需的要求配备运输车辆和人员。

3、运输车辆每车必须过磅，磅单将作为结算依据。
4、车辆在倒运过程中沿途不得超速、泼洒污染路面。

六、中标原则：

1、实行最低价中标原则。
2、若中标单位无法满足我公司承揽要求时，我公司将与其终止合同且保证金不予退还。

3、投标单位所报的价格表及相关资质、附件、投标承诺函等用文件袋封装，开标时一并交予招标方。
七、投标保证金：
投标单位需向我公司缴纳5万元投标保证金（在我公司已有合同保证金的投标单位将不再缴纳），办理时间：2016年5月25日至2016年5月30日下午15:00之前，办理地点：运输部、计财部，办理事项：投标单位先到运输部领取缴纳报告，然后到我公司计财部办理缴纳手续。投标中标者缴纳的5万元合同保证金将自动转为合同履约金；未中标者缴纳的5万元投标保证金将在30个工作日内退还；中标后弃标者缴纳的5万元投标保证金将全部不予退还。现已和我公司合作的单位如发现中标后弃标，立即冻结并扣除账户上余款5万元。
八、合同签订时间:从投标单位中标签订合同起至2016年8月28日。

九、结算和付款方式：当月运输，次月结算，90天内付款（转帐或现汇）。

十、领取招标文件时间和地点：

2016年5月25日至2016年5月30日在运输部307室物流处领取。

十一、联系人及咨询电话：

运输部：徐维锋     5627810    15178577168

        洪少友     5627919    13195537789
芜湖新兴铸管有限责任公司运输部